
PACHET MATERIALE

I.D.: 95560783

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.352,00 RON - 12.352,00 RON

Descriere: 1. ciment 40 kg/sac = 280 buc x 28.15 lei/buc = 7882 lei 2. cuie 7 mm si 10 mm = 30 kg x 6.5 lei/kg = 195 lei 3. adeziv BCA = 10 buc x 18.6 lei/buc = 186 lei 4. OSB 10 mm (3.12 mp/placa) = 22 buc x 52.5 lei/buc = 1155 lei 5. sarma 1.2 mm si 3 mm = 20 kg x 5.5 lei/kg = 110 lei 6. PC 14 mm = 450 kg x 3.6 lei/kg = 1620 lei 7. plasa 6 x 2000 x 6000 = 4 buc x 206 lei/buc = 824 lei 8 transport Craiova - Giurgita = 380 lei
